



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BELA VISTA
SÃO PAULO

COMPRAS DESPESA EMPENHADA - OUTUBRO/2014

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR					
ADRIPAN PRODUTOS PARA PANIFICAÇÃO LTDA. -EPP	09502990000130	2842	2014-10-01			
MELHORADOR DE FARINHA 20 KG				1,00	89,00	89,00
FERMENTO FRESCO 500 GR				50,00	3,45	172,50
			TOTAL			261,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR					
COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA	03237583002615	2846	2014-10-01			
GAS LIQUIFEITO PETROLEO (COZINHA) 2.1 (GLP)				534,30	3,22	1.720,45
			TOTAL			1.720,45
SECRETARIA DA SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
AUTO PEÇAS PRIMOS DE FRANCA LTDA - EPP	05034428000179	2847	2014-10-01			
CABO EMBREAGEM				1,00	31,00	31,00
			TOTAL			31,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENSINO FUNDAMENTAL					
AUTO PEÇAS PRIMOS DE FRANCA LTDA - EPP	05034428000179	2848	2014-10-01			
DEDAL BOMBA D'AGUA				1,00	3,00	3,00
PALHETA LIMPADOR				4,00	31,80	127,20
JUNTA CABEÇOTE				1,00	87,50	87,50
JUNTA TAMPA VALVULA				1,00	11,00	11,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
JUNTA COLET.				1,00	6,50	6,50
JUNTA COLETOR ESCAPE				1,00	12,50	12,50
PASTILHA DE FREIO				1,00	32,50	32,50
PASTILHA DE FREIO				1,00	37,50	37,50
VALVULA TERMOSTATICA				1,00	55,00	55,00
TOTAL						372,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA AUTO PEÇAS PRIMOS DE FRANCA LTDA - EPP	ENSINO FUNDAMENTAL 05034428000179	2849	2014-10-01			
VELA IGNIÇÃO				40,00	1,10	44,00
BATENTE FRONTAL MOTOR				2,00	4,50	9,00
CABO VELA				1,00	92,00	92,00
TOTAL						145,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP	TRANSPORTES 01601108000100	2850	2014-10-01			
CONEXAO FLANGE 90/45				1,00	56,80	56,80
MANGUEIRA THOR 1 3/4				0,36	78,00	28,08
MANGUEIRA C/ TRAMA DE AÇO R2 1				0,93	48,00	44,64
CONEXAO FLANGE RETA				1,00	55,20	55,20
TOTAL						184,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO MEGGA COMERC E LOC DE EQUIP PARA ESCRITORIO	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 14546763000147	2851	2014-10-01			
CARTUCHO TONER BROTHER				2,00	80,00	160,00
CARTUCHO TONER HP 1025 YELLOW				1,00	75,00	75,00
CARTUCHO TONER HP BLACK				2,00	75,00	150,00
CARTUCHO TONER HP 35/36A				3,00	60,00	180,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARTUCHO TONER SAN SCX 4200				1,00	65,00	65,00
TOTAL						630,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS BRASMIG TRATORES COMERCIO DE PEÇAS LTDA - EPP	TRANSPORTES 08673997000152	2853	2014-10-01			
PARAFUSO				1,00	14,00	14,00
CONEXAO				1,00	20,00	20,00
CONEXAO				1,00	29,00	29,00
RETENTOR				2,00	13,00	26,00
RETENTOR				1,00	30,00	30,00
MANGUEIRA				1,55	33,00	51,15
CILINDRO				1,00	159,00	159,00
ANEL				1,00	5,50	5,50
TERMINAL				1,00	14,00	14,00
ADAPTADOR				1,00	15,00	15,00
FILTRO				1,00	65,00	65,00
VALVULA				1,00	68,00	68,00
TOTAL						496,65
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS LA GIGANTE TINTAS EIRELI - EPP	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 18242498000245	2871	2014-10-01			
TINTA ESMALTE PLATINA				3,00	43,47	130,41
TINTA LATEX ACRILICO BRANCO				6,00	81,00	486,00
TOTAL						616,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2879	2014-10-02			
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				730,67	2,43	1.774,77

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						1.774,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2880	2014-10-02	276,74	2,00	553,18
TOTAL						553,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2881	2014-10-02	216,55	2,43	526,00
TOTAL						526,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2882	2014-10-02	304,35	2,64	803,18
TOTAL						803,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2883	2014-10-02	302,06	2,99	902,84
TOTAL						902,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2884	2014-10-02	580,02	2,64	1.530,67
TOTAL						1.530,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2885	2014-10-02	512,67	2,99	1.532,35
TOTAL						1.532,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2886	2014-10-02			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ETANOL (COMBUSTIVEL)				1.187,32	2,00	2.373,41
TOTAL						2.373,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2887	2014-10-02	1.244,55	2,43	3.022,98
TOTAL						3.022,98
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2888	2014-10-02	188,61	2,00	377,03
TOTAL						377,03
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2889	2014-10-02	214,72	2,99	641,79
TOTAL						641,79
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2890	2014-10-02	662,44	2,64	1.748,18
TOTAL						1.748,18
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2891	2014-10-02	508,57	2,43	1.235,30
TOTAL						1.235,30
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2892	2014-10-02	280,42	2,99	838,16
TOTAL						838,16

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2893	2014-10-02	292,36	2,64	771,53
TOTAL						771,53
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2894	2014-10-02	329,38	2,00	658,42
TOTAL						658,42
SECRETARIA DA SAÚDE TOTAL EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME CABO FLEXIVEL 16MM	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 20690549000162	2896	2014-10-02	650,00	4,70	3.055,00
TOTAL						3.055,00
SECRETARIA DA SAÚDE CRISTINA ANDREIA ZAPAROLI - ME PALMILHA PLANA DE SILICONE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 61893905000122	2897	2014-10-02	1,00	55,00	55,00
TOTAL						55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER TOTAL EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME CONDUITE 1 CONDUITE 1/2 REFLETOR ALUMINIO CONECTOR EM BARRA 2,5 CABO FLEXIVEL 2,5 MM BRANCO CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO FITA ISOLANTE 19MM 20 METROS LAMPADA VAPOR METALICO 400 W	ESPORTE E LAZER 20690549000162	2900	2014-10-02	170,00 50,00 8,00 3,00 100,00 100,00 5,00 8,00	1,60 1,20 29,50 6,30 0,61 0,61 2,95 27,90	272,00 60,00 236,00 18,90 61,25 61,25 14,75 223,20

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						947,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA TOTAL EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME FECHADURA DE EMBUTIR	ENSINO FUNDAMENTAL 20690549000162	2902	2014-10-02	1,00	25,00	25,00
TOTAL						25,00
SECRETARIA DA SAÚDE LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS FRALDA GERIÁTRICA TAM G	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49228695000152	2904	2014-10-03	180,00	7,50	1.350,00
TOTAL						1.350,00
SECRETARIA DA SAÚDE MKF INFO COM SERV TREINAMENT INFORM LTDA TECLADO USB HD SATA 3 750GB 16MB ROUTER WIRELESS 150MBPS 3 G AIRGRID 5.8GHZ TECLADO PS2 CABO PARA IMPRESSORA USB CAIXA DE SOM SUBW 2.1 10W ROUTER WR TP LINK TL WR3420N 3G 300MBPS GABINETE 4 BAIAS CABO DE REDE CAIXA 305 M NOBREAK 0,7KVA HD SATA EXTERNO 1TB FONTE NOTEBOOK	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04543615000115	2906	2014-10-03	5,00 1,00 5,00 6,00 5,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	20,00 280,00 144,00 450,00 22,00 7,00 77,00 166,00 117,00 397,50 374,00 312,00 98,00	100,00 280,00 720,00 2.700,00 110,00 7,00 77,00 166,00 117,00 397,50 374,00 312,00 98,00
TOTAL						5.458,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME ACHOCOLATADO 0,800 KG	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03665901000190	2908	2014-10-03	360,00	4,99	1.796,40
TOTAL						1.796,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME LEITE PASTEURIZADO TIPO B	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03665901000190	2909	2014-10-03	3.945,00	2,15	8.481,75
TOTAL						8.481,75
SECRETARIA DA SAÚDE MKF INFO COM SERV TREINAMENT INFORM LTDA NOBREAK 1,2KVA MIDIA CD R C/100 NANOSTATION 5 MIMO HD SATA EXTERNO 500GB 3.0 HD SATA 2 500GB 16MB MOUSE USB	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 04543615000115	2910	2014-10-03	1,00 1,00 6,00 1,00 5,00 9,00	355,77 95,00 450,00 255,00 255,00 15,00	355,77 95,00 2.700,00 255,00 1.275,00 135,00
TOTAL						4.815,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME QUITUTES VARIADOS	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03665901000190	2911	2014-10-03	531,00	13,90	7.380,90
TOTAL						7.380,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GILBERTO DOS SANTOS TOSTA ME ALMOFADA PARA CARIMBO VERMELHA 12X8,4 BALAO Nº7 ETIQUETA ADESIVA 25,4X101,6MM	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 08247334000176	2912	2014-10-03	10,00 20,00 200,00	4,00 7,50 0,65	40,00 150,00 130,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GILBERTO DOS SANTOS TOSTA ME	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 08247334000176	2913	2014-10-03			
PAPEL SULFITE BRANCO A4 210X297 PCT 500FLS				46,00	15,80	726,80
ELEMENTO DE IMPRESSAO PARA MAQUINA DE ESCREVER				5,00	20,00	100,00
BALAO DE LATEX Nº7 C/50UN				10,00	7,50	75,00
ENVELOPE BRANCO OFÍCIO				650,00	0,32	208,00
TOTAL						1.109,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA FABRICIO MARTINS DA SILVA ME	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 18429489000187	2929	2014-10-06			
SAL REFINADO				133,00	0,56	74,48
PAO DE QUEIJO				172,00	1,80	309,60
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO C/ OSSO				174,00	3,19	555,06
AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG				205,00	5,11	1.047,55
SARDINHA 170 G				185,00	1,90	351,50
SELETA DE LEGUMES 4KG				79,00	7,00	553,00
FILE DE MERLUZA				171,00	10,99	1.879,29
TRIGO				149,00	3,49	520,01
MARGARINA 15KG				45,00	38,50	1.732,50
MILHO VERDE LT 4KG				78,00	9,99	779,22
QUEIJO PARMENSAO RALADO 1KG				45,00	12,49	562,05
AZEITE OLIVA 500 ML				77,00	3,10	238,70
FEIJÃO				288,00	3,79	1.091,52
CARNE BOVINA CUBO				153,00	7,09	1.084,77
CARNE BOVINA COXAO MOLE				186,00	13,99	2.602,14

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARNE BOVINA MOÍDA				189,00	6,40	1.209,60
OLEO 900ML				357,00	2,87	1.024,59
ARROZ PACOTE 5 KG				352,00	6,61	2.326,72
PO PARA PUDIM 1KG				123,00	3,20	393,60
REFRIGERANTE PETT 2L				333,00	2,00	666,00
EXTRATO TOMATE 4KG				96,00	6,20	595,20
SALSICHA TIPO HOT DOG				153,00	2,79	426,87
MISTURA PARA BOLO 1KG				130,00	1,99	258,70
CAFE TORRADO E MOIDO				353,00	4,80	1.694,40
BEBIDA LACTEA PO				323,00	5,30	1.711,90
TOTAL						23.688,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA FABRICIO MARTINS DA SILVA ME	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 18429489000187	2930	2014-10-06			
PALETA SUINA EM CUBOS				396,00	6,50	2.574,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO C/ OSSO				354,00	3,19	1.129,26
FILE DE MERLUZA				241,00	10,99	2.648,59
APRESUNTADO FATIADO				98,00	6,99	685,02
LINGUIÇA SUINA				266,00	5,49	1.460,34
LINGUIÇA CALABRESA				121,00	6,99	845,79
CARNE BOVINA CUBO				558,00	7,09	3.956,22
CARNE BOVINA COXAO MOLE				232,00	13,99	3.245,68
CARNE BOVINA MOÍDA				267,00	6,40	1.708,80
SALSICHA DE FRANGO				325,00	3,10	1.007,50
SALSICHA CARNE BOVINA (HOT DOG)				224,00	2,79	624,96
MUSSARELA FATIADA				96,00	13,99	1.343,04

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PEITO DE FRANGO				331,00	4,29	1.419,99
MORTADELA DEFUMADA FATIADA				80,00	6,99	559,20
TOTAL						23.208,39
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS TAUANE DIAS RODRIGUES DA SILVA PRODUTOS PARA	ÁGUA E ESGOTO 07599166000115	2931	2014-10-06			
REAGENTE DPD PO/100 DET CLORO LIVRE				4,00	60,00	240,00
SOLUÇÃO SPANDS				2,00	98,00	196,00
TOTAL						436,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	2933	2014-10-07			
POLICLORETO DE ALUMINIO				536,00	1,95	1.045,20
TOTAL						1.045,20
SECRETARIA DA SAÚDE NATHALIA MELO CADELCA - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18337400000152	2934	2014-10-07			
BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL SUS				20,00	12,25	245,00
BLOCO RELATORIO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS				20,00	9,50	190,00
TOTAL						435,00
SECRETARIA DA SAÚDE NATHALIA MELO CADELCA - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18337400000152	2935	2014-10-07			
FAIXA 300X90				1,00	130,00	130,00
FAIXA 300X70				3,00	105,00	315,00
TOTAL						445,00
SECRETARIA DA SAÚDE NATHALIA MELO CADELCA - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 18337400000152	2936	2014-10-07			
BLOCO DE RECEITUARIO				600,00	3,85	2.310,00
TOTAL						2.310,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA NOVO POMAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA -	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 00406238000111	2938	2014-10-07			
POLPA DE LARANJA				15,00	11,00	165,00
POLPA DE ABACAXI				15,00	11,00	165,00
POLPA DE ACEROLA 1KG				15,00	11,00	165,00
POLPA DE CAJU 1KG				15,00	11,00	165,00
POLPA DE MANGA				15,00	11,00	165,00
POLPA DE MORANGO				15,00	11,00	165,00
			TOTAL			990,00
SECRETARIA DA SAÚDE CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 01601108000100	2939	2014-10-07			
ABRAÇADEIRA				2,00	1,15	2,30
MANGUEIRA 5/16 300L				2,00	19,20	38,40
			TOTAL			40,70
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL MIRIAM ENGLER ANDALAFT	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 56546765000186	2940	2014-10-07			
PINTURA FACIAL				5,00	28,32	141,60
			TOTAL			141,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ALVES ATACADAO SAO JOAQUIM DA BARRA LTDA - EPP	ENSINO FUNDAMENTAL 02103796000133	2942	2014-10-07			
AGENDA				40,00	6,90	276,00
AGENDA				70,00	5,80	406,00
			TOTAL			682,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ATACADAO UTILIDADES E DECORAÇÃO LTDA	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 05590802000112	2943	2014-10-07			
LAÇO FACIL				11,00	1,48	16,28

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SAQUINHO PARA PRESENTE 15X29 C/50				3,00	5,90	17,70
TOTAL						33,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA RIBEIRAO DIESEL S/A - VEICULOS	ENSINO FUNDAMENTAL 45231016000577	2951	2014-10-07			
SOLENOIDE				1,00	549,28	549,28
CILINDRO MESTRE				1,00	342,07	342,07
TOTAL						891,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03665901000190	2953	2014-10-07			
LANCHE				500,00	2,95	1.475,00
QUITUTES VARIADOS				534,00	13,90	7.422,60
BISCOITO RECHEADO 180GR				700,00	1,99	1.393,00
BISCOITO DE POLVILHO				400,00	2,10	840,00
TOTAL						11.130,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03665901000190	2954	2014-10-07			
FARINHA DE TRIGO PREMISTURA COM 25 KG				65,00	41,99	2.729,35
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 25 KG				100,00	40,71	4.071,00
TOTAL						6.800,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03665901000190	2955	2014-10-07			
LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO				4.000,00	2,15	8.600,00
TOTAL						8.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA FABRICIO MARTINS DA SILVA ME	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 18429489000187	2956	2014-10-07			
TRIGO				158,00	3,49	551,42

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SAL REFINADO				135,00	0,56	75,60
PAO DE QUEIJO				229,00	1,80	412,20
AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG				368,00	5,11	1.880,48
SARDINHA 170 G				201,00	1,90	381,90
CAFE TORRADO E MOIDO - PCTE 500GR				347,00	4,80	1.665,60
SELETA DE LEGUMES 4KG				77,00	7,00	539,00
MARGARINA 80% - 15 KG				62,00	38,50	2.387,00
MILHO VERDE LT 4KG				87,00	9,99	869,13
BEBIDA LACTEA PO				413,00	5,30	2.188,90
QUEIJO PARMENSAO RALADO 1KG				48,00	12,49	599,52
AZEITE OLIVA 500 ML				74,00	3,10	229,40
FEIJÃO				299,00	3,79	1.133,21
OLEO 900ML				355,00	2,87	1.018,85
ARROZ PACOTE 5 KG				418,00	6,61	2.762,98
PO PARA PUDIM 1KG				142,00	3,20	454,40
REFRIGERANTE PETI 2L				312,00	2,00	624,00
EXTRATO TOMATE 4KG				96,00	6,20	595,20
MISTURA PARA BOLO 1KG				141,00	1,99	280,59
TOTAL						18.649,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER	ESPORTE E LAZER					
V. D. P. DA SILVA - ME	08020136000175	2957	2014-10-07			
REDUÇÃO 100X50				1,00	4,70	4,70
PROLONGAMENTO 150X150				1,00	6,50	6,50
TUBO 50 MM				1,00	5,90	5,90
CAIXA SIFONADA 150X150X50				1,00	22,90	22,90

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						40,00
SECRETARIA DA SAÚDE J. ADILSON CHAUD FILHO - ARTIGOS MEDICOS - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 08676521000175	2958	2014-10-07			
PARAMONOCLOROFENOL CANF 20ML				2,00	12,20	24,40
SUGADOR DESCARTAVEL C/40 UNID.				4,00	45,00	180,00
SELANTE PARA FISSURAS				6,00	28,50	171,00
LUVA PROCEDIMENTO TAM M				40,00	19,50	780,00
LUVA PROCEDIMENTO PP				40,00	19,50	780,00
FIXADOR P/RX				6,00	9,50	57,00
MERCURIO				6,00	188,77	1.132,62
CIMENTO DE ZINCO PO E LIQUIDO				6,00	23,20	139,20
MAGIC BOND				10,00	18,70	187,00
APLICADOR MICROBRUSH				11,00	9,80	107,80
ANESTESICO CITOCAINA 3%				20,00	42,25	845,00
TOTAL						4.404,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2959	2014-10-08			
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				809,75	2,43	1.966,86
TOTAL						1.966,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2960	2014-10-08			
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				382,19	2,64	1.008,60
TOTAL						1.008,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2961	2014-10-08			
ETANOL (COMBUSTIVEL)				188,85	2,00	377,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						377,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2962	2014-10-08	483,83	2,43	1.175,22
TOTAL						1.175,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2963	2014-10-08	226,76	2,99	677,78
TOTAL						677,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2964	2014-10-08	1.132,81	2,00	2.263,58
TOTAL						2.263,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	2965	2014-10-08	479,57	2,99	1.433,40
TOTAL						1.433,40
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2966	2014-10-08	324,02	2,43	787,05
TOTAL						787,05
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2967	2014-10-08	335,63	2,99	1.003,19
TOTAL						1.003,19
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2968	2014-10-08			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				193,49	2,64	510,62
			TOTAL			510,62
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	2969	2014-10-08	199,38	2,00	398,54
			TOTAL			398,54
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	2970	2014-10-08	795,59	2,43	1.932,48
			TOTAL			1.932,48
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL)	ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA AÇÃO 07272308000135	2971	2014-10-08	110,53	2,00	220,95
			TOTAL			220,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 07272308000135	2972	2014-10-08	110,66	2,99	330,76
			TOTAL			330,76
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO 15W40 OLEO 25W 50	TRANSPORTES 07272308000135	2973	2014-10-08	60,00 24,00	9,00 10,50	540,00 252,00
			TOTAL			792,00
SECRETARIA DA SAÚDE LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49228695000152	2974	2014-10-08	65,00	4,68	304,20

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
KIT PAPANICOLAU COLPOCOSPIA DESC M				100,00	4,50	450,00
AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5				65,00	4,68	304,20
AGULHA DESCARTAVEL 32X8				65,00	4,68	304,20
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12				65,00	5,07	329,55
TOTAL						1.692,15
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP	SERVIÇOS URBANOS 01601108000100	2975	2014-10-08			
ENGATE RAPIDO				1,00	8,50	8,50
LUVA KALIPSO				20,00	6,80	136,00
TOTAL						144,50
SECRETARIA DA SAÚDE TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10728371000148	2978	2014-10-08			
MESA AUXILIAR C/2 PRATELEIRAS AÇO				6,00	280,00	1.680,00
CADEIRA COMBO				1,00	2.490,00	2.490,00
CAVALINHO UPA UPA				1,00	170,00	170,00
TABUA DE ATIVIDADE				1,00	423,00	423,00
PEDALINHO MINI BIKE				3,00	170,00	510,00
MEIA LUA P/ PILATES				1,00	395,00	395,00
REFORMER AZUL CLARO				1,00	4.550,00	4.550,00
INFRA VERMELHO MESA				1,00	320,00	320,00
BOLA TIPO FEIJAO 55CM				1,00	166,00	166,00
OCULOS PROTEÇÃO LASER				1,00	140,00	140,00
MEIA BOLA COM ELASTICO				2,00	395,00	790,00
TATAME EVA ENCAIXE 1X1				9,00	48,00	432,00
DIVA TUBOLAR CABECEIRA				2,00	378,00	756,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SONIC COMPACT I E EMHZ				2,00	1.190,00	2.380,00
LAMPADA INFRA VERMELHO				3,00	79,00	237,00
EXERCITADOR PE/TORNOZELO				2,00	365,00	730,00
OXIMETRO DE DEDO PORTATIL				2,00	400,00	800,00
TENS/FES CLINICO 4 CANAIS				4,00	990,00	3.960,00
KIT MOLAS PARA REFORMER C/5 UN				1,00	680,00	680,00
BICICLETA MAGNETICA HORIZONTAL				2,00	1.770,00	3.540,00
ESTEIRA PROFISSIONAL SEM ELEVAÇÃO				1,00	4.900,00	4.900,00
ROLO POSICIONAMENTO MEIA LUA EM ESPUMA				1,00	110,00	110,00
ASPIRADOR DE SECREÇÃO CIRURGICO FRASCO 3LT				1,00	2.430,00	2.430,00
TABLADO DE MADEIRA				1,00	985,00	985,00
TOTAL						33.574,00
SECRETARIA DA SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
J. ADILSON CHAUD FILHO - ARTIGOS MEDICOS - ME	08676521000175	2979	2014-10-08			
LASER FLUENCE HTM				1,00	964,96	964,96
CANETA LASER 830NM-75MW				1,00	1.680,00	1.680,00
STIMULUS-R 10 CANAIS HTM				1,00	3.020,00	3.020,00
PISO PARA BARRA PARALELA				1,00	762,00	762,00
LADDER BARREL VERSAO B AZUL				1,00	1.200,00	1.200,00
CADILAC TRAPEZIO AÇO CARBONO				1,00	5.890,00	5.890,00
MEDIDOR PRESSAO DIGITAL PULSO MORE FITNESS				3,00	170,00	510,00
TOTAL						14.026,96
SECRETARIA DA SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
GILBERTO MAMEDE HERNANDES & CIA. LTDA.	62546338000109	2980	2014-10-08			
CARTAZ CAMPANHA CANCER				100,00	2,40	240,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FOLDER CAMPANHA DO CANCER				800,00	0,60	480,00
FAIXA CAMPANHA CANCER OUTUBRO ROSA				4,00	50,00	200,00
TOTAL						920,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS V. D. P. DA SILVA - ME	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 08020136000175	2984	2014-10-09			
PEDRA				5,00	2,00	10,00
LIGA MICROSILICATO				2,00	8,10	16,20
CAL HIDRATADA				1,00	9,10	9,10
CIMENTO				3,00	27,50	82,50
VERGALHAO 5/16				2,00	28,70	57,40
TELHA ONDULADA 244 X 50 9				4,00	11,90	47,60
AREIA MEDIA				0,50	62,00	31,00
AREIA FINA P/ REBOCO				0,50	56,00	28,00
TIJOLO COMUM				130,00	0,25	32,50
TIJOLO BAIANO				150,00	0,53	79,50
TOTAL						393,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER FLAVINHO O FILHO DA CONSTR. LTDA	ESPORTE E LAZER 15839646000134	2995	2014-10-10			
PEDRA BRITADA				2,00	65,48	130,96
AREIA RIO MEDIA				4,00	68,00	272,00
CAL PARA PINTURA 8KG				25,00	10,00	250,00
BROCHA				5,00	5,50	27,50
CIMENTO				35,00	27,92	977,20
CIMENTO				75,00	31,30	2.347,50
GRAFITE				3,00	36,00	108,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TELHA ETERNIT DE 3,05X1,10				4,00	68,77	275,08
AREIA FINA RIO				2,00	65,05	130,10
AREIA RIO - MEDIA				5,00	88,17	440,85
PEDRA BRITADA				5,00	81,00	405,00
TOTAL						5.364,19
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA HIPOCLORITO DE SODIO LIQUIDO (CLORO)	ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	2998	2014-10-13	840,00	1,24	1.041,60
TOTAL						1.041,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DIAS COM. INST. DE PEÇAS E ACESS P/ VEICULOS LTDA FAROL	ENSINO FUNDAMENTAL 13161044000145	2999	2014-10-13	2,00	143,21	286,42
TOTAL						286,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA GOBI & LOURENÇO AUTO PEÇAS LTDA - ME BOMBA OLEO CORREIA ESTRIADA	ENSINO FUNDAMENTAL 01485969000162	3008	2014-10-14	1,00 1,00	2.160,00 40,00	2.160,00 40,00
TOTAL						2.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA RITA DE CÁSSIA DE SOUZA - ME PARAFUSO 3/8X4 REPARO HIDRO AR KIT FREIO AR TRAÇÃO BUCHA DE MOLA TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO 1 MOLA DIANTEIRA	ENSINO FUNDAMENTAL 15278295000130	3009	2014-10-14	3,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00	2,50 220,00 3.800,00 10,00 115,00 249,80	7,50 220,00 3.800,00 20,00 115,00 249,80

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
2 MOLA DIANTEIRA				1,00	245,00	245,00
PINO DE MOLA				4,00	16,50	66,00
PINO DE CENTRO				2,00	12,00	24,00
ENGRAXADEIRA				4,00	2,00	8,00
ARRUELA DE AJUSTE				12,00	2,50	30,00
TRAVA				5,00	10,00	50,00
GRAXA				2,00	18,50	37,00
PARAFUSO MANGA EIXO				2,00	19,00	38,00
RETENTOR CUBO DIATEIRO				2,00	27,00	54,00
KIT EMBUCHAMENTO EIXO				1,00	295,00	295,00
REBITE				1,00	9,80	9,80
JOGO LONA DIANTEIRA				1,00	198,00	198,00
TOTAL						5.467,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA RITA DE CÁSSIA DE SOUZA - ME	ENSINO FUNDAMENTAL 15278295000130	3011	2014-10-14			
PARAFUSO 12X60				2,00	3,00	6,00
PARAFUSO 14X90				2,00	4,50	9,00
PARAFUSO 14X150				2,00	18,00	36,00
CHAPA ARTICULAÇÃO ESTABILIZADOR				2,00	18,00	36,00
BUCHA ESTABILIZADOR				3,00	14,50	43,50
GRAMPO				3,00	19,50	58,50
PINO DE CENTRO				2,00	10,00	20,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO				2,00	198,00	396,00
AMORTECEDOR TRASEIRO				2,00	198,00	396,00
TOTAL						1.001,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA SAÚDE TOTAL EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME VENTILADOR DE COLUNA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 20690549000162	3015	2014-10-15	5,00	200,00	1.000,00
TOTAL						1.000,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ALVARO ALENCAR DA COSTA - ME DISJUNTOR 70 A TOMADA INTERNA 20AMP PINO PARA TOMADA 10AMP LAMPADA ECONOMICA 25 W FIO 6.0 MM FIO 4 MM FITA ISOLANTE 20 MT CABO 16 MM2 REATOR 2 /40 FILTRO DE LINHA 4 TOM.	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 02670603000126	3016	2014-10-15	5,00 9,00 7,00 7,00 100,00 100,00 6,00 100,00 4,00 1,00	25,00 6,00 5,00 15,00 2,40 1,80 5,00 6,00 20,00 18,50	125,00 54,00 35,00 105,00 240,00 180,00 30,00 600,00 80,00 18,50
TOTAL						1.467,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ADRIPAN PRODUTOS PARA PANIFICAÇÃO LTDA. -EPP FERMENTO BIOLÓGICO - 500 GRAMAS	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 09502990000130	3020	2014-10-16	50,00	3,45	172,50
TOTAL						172,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA GAS 45 KG	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 03237583002615	3023	2014-10-17	4,00	156,42	625,68
TOTAL						625,68

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA SAÚDE CRISTINA ANDREIA ZAPAROLI - ME BENGALA 4 PONTAS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 61893905000122	3024	2014-10-17	1,00	65,00	65,00
TOTAL						65,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP PINCEL TRINCHA PINO COM ESCAMA 3/8 LENÇOL MOEDA 1.5X2.0MT MANGUEIRA AIRPRESSOR 3/8 CONEXAO EMENDA HIDRAULICA 3/8 COLA CONTATO ABRAÇADEIRA 12.16 PINO MACHO	OBRAS E INFRA ESTRUTURA URBANA 01601108000100	3025	2014-10-17	1,00 2,00 3,70 11,00 1,00 1,00 2,00 2,00	1,90 5,50 100,00 2,40 16,00 18,00 1,15 4,70	1,90 11,00 370,00 26,40 16,00 18,00 2,30 9,40
TOTAL						455,00
GABINETE DO PREFEITO AUTO CENTER GRILOCAR LTDA. EPP HANKOOK BICO DE RODA	GABINETE DO PREFEITO 02612691000100	3035	2014-10-20	2,00 2,00	650,00 5,00	1.300,00 10,00
TOTAL						1.310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA HAROLDO DONIZETE DE OLIVEIRA FRANCA - ME RADIADOR	ENSINO FUNDAMENTAL 66742115000160	3048	2014-10-21	1,00	1.250,00	1.250,00
TOTAL						1.250,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	3049	2014-10-21			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARBONATO DE SÓDIO				150,00	3,10	465,00
ACIDO FLUORSILICICO (FLÚOR)				240,00	1,11	266,40
POLICLORETO DE ALUMINIO				536,00	1,95	1.045,20
HIPOCLORITO DE SODIO LIQUIDO (CLORO)				840,00	1,24	1.041,60
TOTAL						2.818,20
SECRETARIA DA SAÚDE J. ADILSON CHAUD FILHO - ARTIGOS MEDICOS - ME	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 08676521000175	3050	2014-10-21			
BANQUETA PARA RPG				1,00	390,00	390,00
BARRA PARALELA AÇO				1,00	1.400,00	1.400,00
TURBILHAO THG STD 180L				2,00	5.320,00	10.640,00
INFRAVERMELHO COM PEDESTAL				2,00	445,00	890,00
CADEIRA P/ TURBILHÃO				1,00	810,00	810,00
BICICLETA ERGOMETRICA				2,00	2.580,00	5.160,00
TOTAL						19.290,00
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	3059	2014-10-21			
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				936,94	2,43	2.275,81
TOTAL						2.275,81
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	3060	2014-10-21			
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				828,84	2,43	2.013,23
TOTAL						2.013,23
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	3061	2014-10-21			
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				919,87	2,64	2.427,53
TOTAL						2.427,53

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3062	2014-10-21	394,87	2,64	1.042,06
TOTAL						1.042,06
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	3063	2014-10-21	747,19	2,64	1.971,83
TOTAL						1.971,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3064	2014-10-21	589,69	2,43	1.432,35
TOTAL						1.432,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3065	2014-10-21	618,88	2,00	1.237,12
TOTAL						1.237,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3066	2014-10-21	445,16	2,99	1.330,56
TOTAL						1.330,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3067	2014-10-21	120,47	2,99	360,09
TOTAL						360,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3068	2014-10-21	125,12	2,00	250,11

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						250,11
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	3069	2014-10-21	314,63	2,99	940,43
TOTAL						940,43
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	3070	2014-10-21	265,98	2,43	646,06
TOTAL						646,06
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	3071	2014-10-21	248,69	2,00	497,11
TOTAL						497,11
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	3072	2014-10-21	280,01	2,64	738,95
TOTAL						738,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 07272308000135	3073	2014-10-21	180,34	2,99	539,04
TOTAL						539,04
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL)	ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA AÇÃO 07272308000135	3074	2014-10-21	114,08	2,00	228,04
TOTAL						228,04
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS V. D. P. DA SILVA - ME	SERVIÇOS URBANOS 08020136000175	3075	2014-10-21			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DISCO CORTE				5,00	7,90	39,50
BUCHA				4,00	0,15	0,60
ARAME GALVANIZADO Nº 18				2,00	12,90	25,80
TOTAL						65,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (ALCOOL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3076	2014-10-21	249,29	2,00	498,32
TOTAL						498,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3077	2014-10-21	474,54	2,99	1.418,35
TOTAL						1.418,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3078	2014-10-21	1.064,18	2,00	2.127,25
TOTAL						2.127,25
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA ETANOL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	3080	2014-10-21	272,22	2,00	544,16
TOTAL						544,16
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	3081	2014-10-21	220,78	2,99	659,88
TOTAL						659,88
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	3082	2014-10-21			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				245,38	2,43	596,03
			TOTAL			596,03
SECRETARIA DA SAÚDE ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 07272308000135	3083	2014-10-21	483,58	2,64	1.276,16
			TOTAL			1.276,16
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	3084	2014-10-21	1.090,66	2,43	2.649,20
			TOTAL			2.649,20
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	TRANSPORTES 07272308000135	3085	2014-10-21	943,88	2,43	2.292,67
			TOTAL			2.292,67
GABINETE DO PREFEITO ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	GABINETE DO PREFEITO 07272308000135	3086	2014-10-21	245,35	2,99	733,34
			TOTAL			733,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 07272308000135	3087	2014-10-21	89,76	2,99	268,29
			TOTAL			268,29
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS URBANOS 07272308000135	3088	2014-10-21	303,29	2,64	800,36
			TOTAL			800,36

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE CRISTIANE ROSA DE MIRANDA HUMUS	AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 16579156000109	3089	2014-10-21	78,00	25,00	1.950,00
TOTAL						1.950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER GOLMYDES COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME CONJUNTO DE FUTEBOL	ESPORTE E LAZER 10282683000170	3095	2014-10-21	18,00	40,00	720,00
TOTAL						720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3097	2014-10-21	742,33	2,64	1.958,97
TOTAL						1.958,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ENER LÚCIO DE CASTRO & CIA LTDA OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL 07272308000135	3098	2014-10-21	1.490,93	2,43	3.621,45
TOTAL						3.621,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ADRIPAN PRODUTOS PARA PANIFICAÇÃO LTDA. -EPP MELHORADOR DE FARINHA 20 KG	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 09502990000130	3102	2014-10-23	2,00	89,00	178,00
TOTAL						178,00
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL FLEX PAN COMERCIO DE PRODUTOS PARA PANIFICAÇÃO UVA PASSA 10KG CREME CHANTILLY 1L POLVILHO DOCE 25KG BANDEJA LAMINADA Nº4	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 10945170000100	3103	2014-10-23	2,00 36,00 4,00 41,00	95,00 11,50 117,00 1,00	190,00 414,00 468,00 41,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BANDEJA LAMINADA Nº5				60,00	1,20	72,00
BANDEJA LAMINADA Nº6				80,00	1,50	120,00
POLVILHO AZEDO 25KG				8,00	117,00	936,00
CREME CONFEITEIRO 1KG				48,00	6,50	312,00
FRUTAS CRISTALIZADAS 10KG				4,00	55,00	220,00
FORMA DE PANETONE 500G C/100				6,00	17,00	102,00
EMBALAGEM PANETONE 500GR C/100				10,00	19,50	195,00
MISTURA PARA PANETONE EM PASTA				5,00	170,00	850,00
MISTURA PARA PANETONE EM PASTA COM GEMAS 11KG				1,00	180,00	180,00
TOTAL						4.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03665901000190	3110	2014-10-24			
AChocolatado 0,800 KG				370,00	4,99	1.846,30
TOTAL						1.846,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO ORLANDIA	AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 53309852000989	3111	2014-10-24			
CINTA DE AÇO DE FIXAÇÃO				2,00	47,80	95,60
TOTAL						95,60
SECRETARIA DA SAÚDE LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 49228695000152	3113	2014-10-24			
ADRENALINA 1 ML INJETAVEL				30,00	1,11	33,30
BUTILBROMETO ESCOP 20MG				900,00	0,95	855,00
BUTILBROMETO ESC+DIPIRONA AP 5ML				1.000,00	1,43	1.430,00
BROMOPRIDA 10 MG 2ML				100,00	0,52	52,00
TOTAL						2.370,30

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA GAS LIQUIFEITO PETROLEO (COZINHA) 2.1 (GLP)	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03237583002615	3115	2014-10-24			
				305,27	3,22	982,97
			TOTAL			982,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA MULTIPLA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - MACARRAO ESPAGUETE KG VINAGRE 750 ML BISCOITO DE LEITE 400GR BISCOITO MAISENA 400 GR BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400GR BISCOITO ROSQUINHA COCO 400GR FARINHA DE MILHO FERMENTO EM PO QUIMICO 250GR ATUM RALADO 170 GR GELATINA (DIVERSOS SABORES) 1KG CALDO DE GALINHA EM PO CALDO DE CARNE 1 KG MILHO PIPOCA CREME DE LEITE 200 G	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 15399354000128	3116	2014-10-24			
				150,00	3,40	510,00
				12,00	1,07	12,84
				20,00	1,82	36,40
				40,00	1,82	72,80
				20,00	2,15	43,00
				40,00	2,12	84,80
				10,00	4,20	42,00
				4,00	3,05	12,20
				20,00	3,30	66,00
				10,00	6,40	64,00
				10,00	4,37	43,70
				10,00	4,37	43,70
				10,00	5,45	54,50
				24,00	1,47	35,28
			TOTAL			1.121,22
SECRETARIA DA SAÚDE MARCELO DEL BIANCO SAMPAIO - ME ALBENDAZOL 400 MG FINASTERIDA 5MG	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 11268994000148	3119	2014-10-24			
				15,00	3,81	57,15
				15,00	56,36	845,40

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MICONAZOL CREME				10,00	9,74	97,40
IVERMECTINA 6MG				12,00	8,60	103,20
IBUPROFENO 600 MG				20,00	11,89	237,80
ESPIROLACTONA 25MG				15,00	12,48	187,20
NITRATO DE MICONAZOL				15,00	17,57	263,55
CLORIDRATO VERAPAMIL 80MG				12,00	14,56	174,72
CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG				23,00	17,36	399,28
CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG				17,00	3,14	53,38
PARACETAMOL 500MG				16,00	69,16	1.106,56
FLUCONAZOL 150 MG				11,00	9,55	105,05
ALBENDAZOL SUSPENSÃO				12,00	3,75	45,00
ALOPURINOL 300MG				25,00	17,24	431,00
CLOR METHFORMINA 850 MG				7,00	3,86	27,02
SINVASTACOR 20 MG				18,00	51,97	935,46
AMOXILINA + CLAVULANATO 500 + 125				21,00	42,35	889,35
TOTAL						5.958,52
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	3124	2014-10-29			
HIPOCLORITO DE SODIO LIQUIDO (CLORO)				840,00	1,24	1.041,60
TOTAL						1.041,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 03237583002615	3128	2014-10-29			
GAS 13 KG				8,00	42,57	340,56
TOTAL						340,56

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA SAÚDE GILBERTO DOS SANTOS TOSTA ME BALAO Nº7	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 08247334000176	3129	2014-10-29			
				14,00	7,50	105,00
			TOTAL			105,00
SECRETARIA DA SAÚDE B & BASSO AUTOMOTIVA LTDA - ME SONDA LAMINA CHICOTE ELETRICO INJETOR SENSOR DE ROTAÇÃO JUNTA CABEÇOTE BALANCIM DE VALVULA MANGUEIRA TUCHO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 08408688000155	3133	2014-10-30			
				1,00	320,00	320,00
				1,00	25,00	25,00
				1,00	240,00	240,00
				1,00	160,00	160,00
				4,00	40,00	160,00
				1,00	36,00	36,00
				1,00	260,00	260,00
			TOTAL			1.201,00
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL SANTA AMELIA COMERCIO DE ARMARINHOS E TECIDOS FIO SISAL PINCEL 2 PINCEL 12 OLHO MOVEL 12 SOLVENTE 100ML ARGOLA PLASTICA MULTICOLAGE 120ML MINIATURA COLHER PAU TIRA BORDADA	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 08826771000144	3134	2014-10-30			
				1,00	5,00	5,00
				5,00	1,60	8,00
				5,00	2,50	12,50
				1,00	11,20	11,20
				2,00	5,90	11,80
				20,00	0,60	12,00
				1,00	6,20	6,20
				20,00	0,80	16,00
				1,00	9,90	9,90

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
				1,00	7,50	7,50
				2,00	5,70	11,40
				1,00	12,80	12,80
				2,00	8,90	17,80
				2,00	122,50	245,00
				20,00	1,00	20,00
				2,00	13,90	27,80
				5,00	4,70	23,50
				1,00	18,90	18,90
				2,00	14,90	29,80
				20,00	1,30	26,00
				8,00	3,50	28,00
				2,00	8,90	17,80
				2,00	3,90	7,80
				1,00	4,80	4,80
				3,00	5,30	15,90
				2,00	3,80	7,60
				2,00	8,80	17,60
				1,00	8,90	8,90
				7,00	2,30	16,10
				1,00	16,90	16,90
				2,00	14,20	28,40
				1,00	2,50	2,50
				5,00	9,80	49,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TINTA PARA TECIDO				11,00	2,20	24,20
TINTA PVA				8,00	4,90	39,20
PASTA PARA MODELAGEM				1,00	8,90	8,90
TOTAL						826,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ADEILDES BORGES - ME	ENSINO FUNDAMENTAL 06333222000102	3135	2014-10-30			
EIXO PARCIAL				1,00	820,00	820,00
KIT ANEIS RETENTORES				1,00	76,00	76,00
CONJUNTO ROLAMENTO CENTRAL				1,00	100,00	100,00
JOGO DE ROLETE EIXO PILOTO				1,00	45,00	45,00
ROLAMENTO				1,00	120,00	120,00
ROLAMENTO DO CUBO				1,00	30,00	30,00
EIXO PILOTO				1,00	990,00	990,00
VEDADOR DE OLHO				1,00	60,00	60,00
SINCRONIZADOR 2G				11,00	46,36	510,00
SINCRONIZADOR MIC				1,00	500,00	500,00
PISTA DO ROLAMENTO				1,00	70,00	70,00
ENGRENAGEM DA 4 VELOCIDADE				1,00	550,00	550,00
KIT JUNTA				1,00	67,00	67,00
COLA ESPECIAL				1,00	15,00	15,00
ROLAMENTO				1,00	82,00	82,00
RETENTOR CAMBIO TRASEIRO				1,00	37,00	37,00
OLEO CAMBIO				1,00	28,00	28,00
TOTAL						4.100,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SECRETARIA DA SAÚDE DANTE VEICULOS E PEÇAS LTDA - FRANCA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 06316371000678	3137	2014-10-30			
OLEO MOTOR				1,00	(333,00)	(333,00)
FILTRO OLEO				1,00	(128,00)	(128,00)
FILTRO DE AR				1,00	(102,00)	(102,00)
BUCHA DE COBRE				1,00	3,28	3,28
BUCHA DE COBRE				1,00	(3,28)	(3,28)
ELEMENTO FILTRANTE				1,00	(88,72)	(88,72)
FILTRO AR DO MOTOR				1,00	101,00	101,00
FILTRO AR DO MOTOR				1,00	(101,00)	(101,00)
ELEMENTO FILTRANTE				1,00	88,72	88,72
OLEO MOTOR				1,00	333,00	333,00
FILTRO DE AR				1,00	102,00	102,00
FILTRO OLEO				1,00	128,00	128,00
TOTAL						0,00
SECRETARIA DA SAÚDE SRT NASCIMENTO MERCANTIL E SERVIÇOS EIRELI EPP	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 20245806000157	3143	2014-10-30			
VEICULO GRAND LIVINA SL 1.8 ANO 2014 MOD 2014 ALCOOL/GASOLINA				1,00	63.570,00	63.570,00
TOTAL						63.570,00
SECRETARIA DA AÇÃO SOCIAL DINAMO DISTRIBUIDORA NACIONAL DE MODA LTDA. - ME	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 57144958000173	3149	2014-10-31			
BOLA DE NATAL				25,00	4,95	123,75
TOTAL						123,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA SOUZA CARANGOS COM. A. VEIC. LAVA JATO LTDA ME	ENSINO FUNDAMENTAL 08722115000100	3157	2014-10-31			
OLEO HIDRAULICO 68 BALDE 20LT				4,00	175,00	700,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GRAXA P/ ROLAMENTO TAMBOR 170 KL				3,00	1.700,00	5.100,00
			TOTAL			5.800,00
